1
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 27 февраля 2023 года № 151-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска

от 30 января 2015 года № 94-п
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. В тексте приложения «Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов Администрации города Омска, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» к постановлению Администрации города Омска от 30 января 2015 года № 94-п «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе нормативных правовых актов Администрации города Омска, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»:

1) слова «департамент информационной политики Администрации города Омска» в соответствующих падежах заменить словами «Казенное учреждение города Омска «Управление информационно-коммуникационных технологий» в соответствующих падежах;

2) слова «Департамент информационной политики Администрации города Омска» заменить словами «Казенное учреждение города Омска «Управление информационно-коммуникационных технологий»;

3) слово «обязан» заменить словом «обязано».
2. Департаменту информационной политики Администрации  города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска

С.Н. Шелест